[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年３月吉日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本女子ソフトボールリーグ１部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森大会実行委員長　沼澤　憲三

日本リーグ開催に伴う協賛金募集趣意書

　　　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から皆様にはご高配を賜り厚く
お礼申し上げます。
　　　　さて、日本女子ソフトボールリーグ１部青森大会の開催が以下の日程で決定いたしました。
期日　平成３１年５月１１日（土）・１２日（日）
場所　はるか夢球場
第３節組合せ
	月日
	時間
	対戦カード

	５月１１日（土）
	１０時３０分～
	Honda Reverta    VS   シオノギ製薬ポポンギャルズ

	５月１１日（土）
	１３時～
	SGホールディングスギャラクシースターズ VS  太陽誘電ソルフィーユ

	５月１２日（日）
	１０時３０分～
	SGホールディングスギャラクシースターズ  VS  Honda Reverta

	５月１２日（日）
	１３時～
	シオノギ製薬ポポンギャルズ  VS  太陽誘電ソルフィーユ

　　　　一昨年の１０月に続き、弘前での開催は４回目となります。この間、大会終了後にソフトボール
競技の普及・振興を願って、リーグ１部選手によるクリニックも毎回実施して参りました。東京オ
リンピックも翌年に迫っております。また、青森国民スポーツ大会も開催まで残すところあと６年となりました。
弘前市は北京オリンピックで金メダルを獲得した日本女子ソフトボールチーム監督の齋藤春香氏を輩出した都市であります。当協会といたしましても、今後、一層ソフトボールの活性化や普及事業に尽力したいと考えております。
つきましては、本趣旨をご理解いただき、日本女子ソフトボールリーグ１部青森大会を盛り上げるためにご支援・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　　　１　協賛金受付期間　平成３１年２月２０日より平成３１年４月２６日
　　　２　協賛金１口金額　金　３０００円　也（何口でも結構です）
　　　　　なお、観覧ガイドブックに会社名等を記載するとともにガイドブックと
　　　　　入場券を１口につき１枚進呈いたします。なお、５万円以上のご協賛をいただいた時には
　　　　　大会期間中の大会看板に会社名等を掲示させていただきます。（掲示基準は変わる場合があります。）
　　　　　お振込先
	青森銀行　松原支店(普)　３０１７９８３
日本女子ソフトボールリーグ１部青森大会実行委員会　委員長　沼澤憲三

　　　３　協賛金申込書　別紙
　　　４　お問い合わせ先
　　　　　弘前ソフトボー協会　会長　須郷　紘輔　（自宅ＦＡＸ兼）0172－35－0078
（携帯）　　　　090－2368－9744
　　　　　　　　　　　　　　　理事長　笹浩一郎　（携帯）　　　　090－6222－6877
日本リーグ開催に伴う協賛金申込書（ＦＡＸ送信票）

貴協会の趣旨に賛同し、以下の通り協賛金を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年　　　　月　　　　日
	住所　　〒　　　　-　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　市・町

	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	口数＜一口 金 ３，０００円＞
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　口）　　　計　金　　　　　　　　　　円

	お振込予定日
　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
※恐れ入りますが、振込手数料はお振込人様でご負担願います。

	領収書の宛名（原則としてお振込人のお名前となります）